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R82 Crocodile
Et perfekt valg for hverdagens eventyr

Klar for eventyr Riktig innstilling Alltid trygtFor ujevne underlag

Crocodile for utendørs bruk er ganghjelpemiddelet som 
åpner nye muligheter. Utendørsvarianten av Crocodile 
finnes i flere størrelser, og er utviklet for barn med fysiske 
utfordringer. Den gir støtte og komfort, og gjør det mulig 
for barnet å være aktiv i ulike omgivelser. Enten det er på 
asfalt, grusvei eller gress, sørger Crocodile for utendørs 
bruk for stabile og trygge skritt.

Med terrenghjul som gir ekstra komfort og en solid 
konstruksjon, er Crocodile for utendørs bruk en pålitelig 
følgesvenn for utendørs lek og utforsking. Takket være 
den forbedrede fremkommeligheten kan man få nye 
opplevelser, og skape nye minner, i parker, hager eller på 
turstier. 

Crocodile fremmer en aktiv og selvstendig livsstil, og gir 
barnet mulighet til å delta sosialt, leke og utforske verden 
rundt seg – både inne og ute.
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archi registrati di R82 A/S.

Etac er en verdensledende utvikler av innovative hjelpemidler og utstyr for 
pasienthåndtering. Siden 1973 har vi jobbet for å forbedre livskvaliteten for den 

enkelte, familiemedlemmer og omsorgspersoner.

For informasjon om produktene og siste oppdateringer, besøk www.etac.no

ETAC AS

+47 815 69 469

hovedkontor.norge@etac.no 

www.etac.no
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Funksjoner
Crocodile er en perfekt følgesvenn på alle hverdagseventyr. Det store tilbehørsprogrammet 
sørger for at trekkrullatoren kan tilpasses for å møte de fleste behov.

Vekst og støtte 
Crocodile tilpasses enkelt 
med regulerbar høyde og to 
vinkelregulerbare håndtak. Når 
håndtakene plasseres nær kroppen, 
får barnet bedre støtte og en mer 
naturlig gangstilling.
Ekstra tilbehør kan legges til for å 
sikre stabilitet og fremme samspill 
med både familie og venner.

Sikkerhet
Crocodile er utviklet med fokus på 
komfort og sikkerhet, og leveres 
med ryggesperre som hindrer at 
den ruller bakover. Håndbremser 
kan monteres for ekstra trygghet, 
slik at barnet kan være med på 
familieaktiviteter – uansett underlag.

Enkel å transportere
Crocodile kan enkelt foldes sammen 
selv med sete og tilbehør montert, og er 
derfor en perfekt følgesvenn når dere er 
på farten.

Pause når det trengs
Ved å legge til det nedfellbare setet på 

barnets Crocodile, får barnet mulighet til å 
ta en pause når det trengs.

Tilpasset utendørs bruk 
Crocodile har svinghjul foran med 

retningsstabilisatorer, som gir barnet støtte 
under gange på ulike underlag. Crocodile 

for utendørs bruk har større hjul og dypere 
mønster, slik at du kan velge den modellen 

som passer best til barnets behov.


